
 

 
SEDIS - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

Portaria 87, de 02 de julho de 2025

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO

NORTE, usando das atribuições estatutárias e regimentais, e considerando o Edital 33/2025-SEDIS,

resolve: 

  

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para compor, sob a presidência do primeiro, a

comissão examinadora de processo seletivo para formação de cadastro de reserva para atividade de

bolsista na modalidade de Tutor Presencial para o Curso de Química no Polo de Canguaretama do

Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) e Universidade Federal do Rio Grande do Norte

(UFRN), conforme Edital 33/2025-SEDIS. 

  

   

Titular 

Francisco Ordelei Nascimento da Silva, SIAPE 1945343. 

Melquisedeque da Silva Freire, SIAPE 2685063. 

Patrícia Flávia da Silva Dias Moreira, SIAPE 1695600. 

  

  

Suplente 

Luciene da Silva Santos, SIAPE 1805556. 

  

  

Art. 2º Publicar em Boletim de Serviços da UFRN.

 
Maria Carmem Freire Diogenes Rego

SECRETARIO (TITULAR)

Boletim de Serviço - UFRN Nº 119 03.07.2025 Fls. 116

116


